Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y1220JATUA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y1220JATUA Details PDF
CU10Y1220JATUA
Hersteller-Teilenummer: CU10Y1220JATUA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 22PF 16V NP0 01005
Datenblätter: CU10Y1220JATUA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y1220JATUA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 22PF 16V NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 22pF
Toleranz ±5%
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU10Y12R7BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.7PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y11R0BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y13R3BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.3PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y13R9BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y11R0BATUA
AVX Corporation
CAP CER 1PF 16V NP0 01005
CU10Y11R5BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y11R8BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.8PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y12R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0
01005
0402YC471MAT2A 1D200A-020 6MBI10N-060 AT91RM9200-CJ-101 CL03C330JA3ANNC
CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA CU10Y11R0BAT2A CU10Y11R0BATUA CU10Y11R2BAT2A
CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A CU10Y12R2BAT2A CU10Y12R2BATUA CU10Y12R7BAT2A
CU10Y13R3BAT2A CU10Y13R9BAT2A CU10Y14R7BAT2A CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A
CU10Y16R2BAT2A DDZ20CSF-7 DMG302PU-7 ELM89503BA-S FDD8896FSC
GRM0335C1ER20BA01J H11N1SR2M HGTP20N60A4 ICL7662EPA+ IXSH25N120A
LT3012HFE#TRPBF LTC2978CUP#TRPBF MAX1693EUB+T MAX4452EUK+T MC74HC4046AFR1
MIC9131BQS N2172ZD420 PS7122AL-2A-E3 QM75DY-2HF RLZC9429TE11D
S-8341B00AFT-T2-G SBT-0260 SL5501SD SW10CXC300 TC74HCT7007AF
THGBMDG5D1LBAIT THS4521IDGKT TPSB336M010R0250 ULN2003AP VI-J21-CY-01